prohibeantur, nobis propterea humiliter supplicari fece-
runt, ut sibi in praemissis opportune providere de benignitate appostolica
edignaremur. Nos igitur ipsos Petrum et Joannem specialibus favoribus et
gratiis prosequi volentes et eorum singulares personas a quibus vis exco-
municationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, cesn-
suris et poenis a iure, ab homine quavis occasione, | causa latis, si quibus
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quomodolibet innodatae existunt ad effectum, praesentium tantum conse-
quendum harum series absolventes et absolutas fore censentes, huiusmodi
supplicationibus inclinati discretioni tum eisdem Petro et Joanni, ut licet
primo consanguinitatis gradu inter se coniuncti sint, ut praefertur. Nihilo-
minus ipsi in uno, eodemque conventus coadvixerint de familia in simul de-
gere ac quibuscunque tam conventualibus quam coetero que de iure
competat, pariter in simul interesse in eisque votum sive [f.211v] sufragium
habere et ferre libere et licite ac valide possint et valeant in omnibus et per
omnia, per inde, ac si nullo consanguinitatis gradu inter se coniuncti repe-
rirentur autoritate nostra Appostolica arbitrio tuo concedentes et indul-
gentes plenam et ampliam facultatem eadem autoritates tenore praesentium
tribuimus et impartimus. Non obstantibus praemissis ac constitutionibus et
ordinationibus Appostolicis nec non quatenus opus sit Provinciae et Ordi-
nis praedicto modo, etiam iurando confirmatione Appostolica, 1, quavis fir-
mitate alia roboratis, statutis et consuetudinibus privilegiis quoque indultis
et litteris Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis,
confirmatis et inovatis. Quibus omnibus et singulis illorum tenores prae-
sentibus pro plene et sufficienter expraesis et incertis habentis illis, alias in
suo rubore permansuris ad praemissorum effectum, hac vies dumtaxat spe-
cialiter et expresse derogamus coeterisque contrariis quibuscumque. Datum
Romae apud Sanctam Mariam Maiorem sub anullo piscatoris die decima
secunda septembris millessimo sexcentessimo septuagessimo quinto, Pon-
tificatus nostri anno sexto S. G. Idcirco Nos praefato Pontificio breve parere,
ut par est, et iuxta concessionem et facultatem specialiter nobis datam exe-
qui volentes. Tenore prasentium et auctoritate ut supra, a S™ Domino nobis
pie tributa, ita dispensamus ut praefati Patres Petrus et Joannes Pacheco
in unu et eodem constitutum dictae Provinciae Quiti de familia collocari et
conventualiter convivere possint, sicut etiam in eodem capitullo sive Pro-
vinciali sive Convetuali possint voti, privilegio gaudere, sufragiumque suum
ferre iuxta praescriptum dicti Appostolici brevis et non aliter nec alio modo.
Et in quibuscumque casibus et congresibus valeat uterque huiusmodi pri-
vilegio ferendi sufragium uti, frui et gaudere, non obstante gradu primo
consaguinitatis inter eos intercedente, ac si nullo penitus inter se essent na-
turali vinculo coniuncti, nec non appostolico diplomate seu Appostolicis di-
plomatibus in contrarium emanatis. Datum Romae in conventu nostro
Sancti Augustini die 14 octobris 1675. Fr. Nicolaus Oliva, Prior Generalis to-
tius Ordinis N6stri muneris afixo sigillo. Magister Fr. Camillus Canali, or-
dinis prosecretario. Regist. Lib. 3° 1. Diego Enriquez oficial mayor de la
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Secretaria del Consejo y Camara de Indias de la parte del Perd, certifico
que habiéndose presentado en el dicho Consejo por parte de fray Pedro
Pacheco y fray Juan Pacheco, del Orden de San Agustin, esta patente de su
general y pedidosele de pago y certificacion de su presentacion por decreto
proveido por los sefiores del Consejo, el cinco de este presente mes se le
mand¢ dar. Y para que de ello conste, donde convenga, doy la presente [f.
212r] en Madrid, a 7 de septiembre de mil seiscientos y setenta y seis anos.
Diego Enriquez. Los escribanos del rey, nuestro sefior, que aqui signamos
y firmamos, certificamos y damos fe que don Diego Enriquez, de quien pa-
rece va firmada la certificacion de la hoja antes de esta, es oficial mayor del
Consejo y Camara de Indias de la parte del Pert, como en ella se nombra,
y a los despachos y certificaciones por él firmadas siempre se les ha dado y
da entera fe y crédito, asi judicial como extrajudicialmente. Y para que
conste damos la presente en la villa de Madrid a 11 dias del mes de sep-
tiembre de 1676 afios. En testimonio de verdad, Juan Bautista de Rivera, en
testimonio de verdad, Juan de Toro Carmona, en testimonio de verdad
Pedro Daciana Morales.